[ 210420255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

ADVANTAGE ORNATE TRADING SDN. BHD.

ROIHAN BASAROY ACADEMY SDN. BHD.

SURIA AKUATIK SDN. BHD.

XING FEI TRADING SDN. BHD.

TIONG AN SDN. BHD.

SHUNDE HOMETOWN TASTE SDN.

ZAYALIMA TRADING SDN. BHD.

MLY FASHION SDN. BHD.

DEAR HI TRAINING SDN. BHD.

ORIDEA SDN. BHD.

BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401024141 (1569990-P)

202001030769 (1387089-P)

201701041013 (1255186-D)

201901031058 (1340388-T)

201901046053 (1355383-V)

202401003156 (1549006-0U)

201901016043 (1325371-M)

198701002756 (161428-A)

201701024198 (1238364-X)

199701009831 (425327-A)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 210420255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

Nama Syarikat/
Company Name

TMI PROPERTIES SDN. BHD.

PROBIZ SDN. BHD.

PENGHULU BUILDING MANAGEMENT SDN. BHD.

E & CORE PROPERTIES SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201501021406(1146734-H)

202201006167 (1451864-X)

201801011295(1273311-X)

201601016620 (1187551-0U)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 21 haribulan APRIL 2025

Dated at Kuala Lumpur this 21th day of APRIL 2025

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025



